
KIYMET VADE EN EN AĞIRLIKLI TOPLAM SÖZLEŞME PĐYASA DEĞERĐ
KODU GRUP VADE TÜRÜ DÜŞÜK YÜKSEK ORTALAMA ADET SAYISI ( TL)
AEFES E 03/02/2012 O/N 20.00               25.00             20.42               2,153                  2 55,375.16            
AKBNK E 03/02/2012 O/N 6.00                 12.00             9.60                 20,009                4 139,462.73          
AKSEN E 06/02/2012 4 Gün 30.00               30.00             30.00               11,051                1 37,352.38            
ANACM E 03/02/2012 O/N 10.00               10.00             10.00               27,560                1 85,160.40            
ANHYT E 03/02/2012 O/N 50.00               50.00             50.00               2,673                  1 9,302.04              
ARCLK E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 19,549                2 150,918.28          
AVGYO E 03/02/2012 O/N 250.00             250.00           250.00             10,000                1 9,500.00              
BOYNR E 03/02/2012 O/N 50.00               50.00             50.00               6,500                  1 18,330.00            
CCOLA E 03/02/2012 O/N 50.00               100.00           61.26               2,021                  6 48,120.01            
DNZYO E 03/02/2012 O/N 300.00             300.00           300.00             1,797                  1 2,965.05              
DOHOL E 09/02/2012 1 Hafta 8.00                 20.00             8.88                 150,000              4 96,000.00            
DYHOL E 06/02/2012 4 Gün 15.00               15.00             15.00               86,065                2 53,360.30            
DYHOL E 09/02/2012 1 Hafta 10.00               10.00             10.00               213,935              5 130,500.35          
ENKAI E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 8,370                  2 41,766.30            
EREGL E 03/02/2012 O/N 4.00                 4.00               4.00                 133,575              1 548,993.25          
FROTO E 03/02/2012 O/N 100.00             100.00           100.00             221                     2 3,566.94              
GARAN E 03/02/2012 O/N 6.00                 20.00             6.41                 198,821              7 1,320,975.52       
GARAN E 06/02/2012 4 Gün 5.00                 5.00               5.00                 52,000                2 345,280.00          
GUBRF E 03/02/2012 O/N 1,200.00          1,200.00        1,200.00          25                       1 290.00                 
HALKB E 03/02/2012 O/N 6.00                 60.00             9.42                 208,073              13 2,528,991.85       
HALKB E 08/02/2012 6 Gün 11.00               11.00             11.00               30,000                1 364,500.00          
HALKB E 03/05/2012 3 Ay 4.00                 4.00               4.00                 5,000                  1 60,850.00            
IPEKE Y 03/02/2012 O/N 300.00             300.00           300.00             2,500                  1 6,025.00              
ISCTR E 03/02/2012 O/N 500.00             500.00           500.00             297                     2 1,134.54              
ISCTR E 06/02/2012 4 Gün 4.89                 4.89               4.89                 8,500                  2 32,470.00            
KCHOL E 03/02/2012 O/N 6.00                 15.00             11.97               759,566              18 5,435,189.92       
KCHOL E 06/02/2012 4 Gün 5.00                 5.00               5.00                 46,794                2 333,173.28          
KOZAL E 03/02/2012 O/N 7.00                 10.00             9.72                 32,800                3 1,074,644.00       
KRDMD E 06/02/2012 4 Gün 4.00                 4.00               4.00                 74,946                1 62,954.64            
KRDMD E 09/02/2012 1 Hafta 4.00                 4.00               4.00                 225,000              3 189,000.00          
MIPAZ E 03/02/2012 O/N 100.00             100.00           100.00             110,000              4 138,600.00          
PNSUT E 03/02/2012 O/N 2,000.00          2,000.00        2,000.00          10                       1 177.70                 
RYSAS E 03/02/2012 O/N 9,999.00          9,999.00        9,999.00          40                       1 32.80                   
SAHOL E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 4,240                  1 28,874.40            

SISE E 03/02/2012 O/N 8.00                 100.00           10.13               87,012                2 319,334.04          
SNGYO E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 12,100                1 14,157.00            
THYAO E 03/02/2012 O/N 8.00                 10.00             9.66                 237,921              6 593,917.96          
THYAO E 06/02/2012 4 Gün 8.00                 8.00               8.00                 5,900                  2 14,632.00            
TOASO E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 5,178                  1 39,456.36            
TRCAS E 03/02/2012 O/N 399.99             399.99           399.99             628                     1 1,570.00              
TSKB E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 67,399                1 148,277.80          

TTKOM E 03/02/2012 O/N 45.00               50.00             49.54               16,759                4 138,773.80          
TUPRS E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 336                     1 14,088.48            
VAKBN E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 85,539                3 259,183.17          
VAKBN E 06/02/2012 4 Gün 6.00                 6.00               6.00                 2,400                  1 7,272.00              
YKBNK E 03/02/2012 O/N 7.00                 7.00               7.00                 38,602                6 131,246.80          
YKBNK E 07/02/2012 5 Gün 8.00                 8.00               8.00                 9,281                  1 31,555.40            

3,023,146           130 15,067,301.65     

AÇIK ĐŞLEMLERĐN KIYMET BAZINDA DA ĞILIMI               AÇIK ĐŞLEMLERĐN VADE TÜRÜ BAZINDA DA ĞILIMI

KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM VADE TOPLAM
KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET

      AEFES E 2,153                    EREGL E 133,575                 RYSAS E 40                    O/N 2,102,274            
      AKBNK E 29,089                  FROTO E 221                        SAHOL E 4,240               2 Gün 539,336               
      AKSEN E 11,051                  GARAN E 334,821                 SISE E 87,012             4 Gün 288,656               
      ANACM E 27,560                  GUBRF E 25                          SNGYO E 12,100             5 Gün 9,281                   
      ANHYT E 2,673                    HALKB E 518,073                 TCELL E 20,000             6 Gün 30,000                 
      ARCLK E 19,549                  IPEKE E 52,756                   THYAO E 443,821           1 Hafta 703,935               
      AVGYO E 10,000                  IPEKE Y 122,500                 TOASO E 5,178               2 Hafta 7,500                   
      BOYNR E 6,500                    ISCTR E 8,797                     TRCAS E 628                  1 Ay 600,000               
      CCOLA E 2,021                    KCHOL E 1,053,860              TSKB E 67,399             3 Ay 445,000               
      DNZYO E 1,797                    KOZAL E 32,800                   TTKOM E 24,259             Toplam 4,725,982            
      DOHOL E 450,000                KRDMD E 674,946                 TUPRS E 1,336               
      DYHOL E 300,000                MIPAZ E 110,000                 VAKBN E 98,939             
      ENKAI E 8,370                    PNSUT E 10                          YKBNK E 47,883             

Toplam 4,725,982        

ORAN  (%)
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